TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Blancke Beheer B.V., Blancke Exploitatie B.V. en Blancke Metaal B.V.

In de faillissementen van:
Faillissementsnummers

Datum uitspraak
Rechter-commissaris

Curator

betrekking hebbend op verslag nr.
Datum laatste afschriften

F 18/15/400-401-402
3-12-2015

mr. A.L.. Goederee
mr. J.J. Reiziger
1tm14

9 september 2019

A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € € - € -
bank € 26.670,83 | € € 26.670,83 | € -
giro € - € € - € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengst onroerend goed € 210.000,00 | € € 210.000,00 | € -
rechten derden € -210.000,00 | € € -210.000,00 | € -
verrekening zakelijke lasten € 1.404,70 | € € 1.404,70 | € 118,65
verrekening verzekeringskosten € 2.168,35 | € € 2.158,35 | € -
€ - € € - € -
opbrengsten immateriéle activa € 28.000,00 | € € 28.000,00 | € -
opbrengsten roerende zaken € 375.000,00 | € € 375.000,00 | € -
rechten pandhouder € -67.555,60 | € € -67.555,60 | € -
kosten ivm verkoop € - € € - € -
rechten derden € -70.337,00 | € € -70.337,00 | € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 612.163,03 | € € 612.163,03 | € -
OHW per datum faillissement € 165.521,73 | € € 165.521,73 | € 28.726,91
hoedeldebiteuren € 111.156,58 | € € 111.156,58 | € 16.240,78
debiteur (nog niet toegerekend) € 93.508,07 | € € 93.508,07 p.m.
vergoeding doorstarter incasso € -51.849,75 | € € -51.849,75 | € -8.998,72
rechten derden € -563.762,89 | € € -563.762,89 | € -
4. overige baten
Boedelbijdrage Tijkotte € 65.590,18 | € € 65.590,18 | € 11.383,42
Onverschuldigde betaling € - | € € - | € -
restitutie verzekering € 225,52 | € € 225,52 | € -
restitutie GBLT € 140,37 | € € 140,37 | € -
rente € 28,93 | € € 28,93 | € -
5. totaal € 728.063,05 | € € 728.063,05 | € 46.471,04
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te ontvangen
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
salaris curator € 108.549,24 | € € 108.549,24 | € 18.839,12
taxatiekosten € 3.267,00 | € € 3.267,00 | € 567,00
notariskosten € - € € - € -
voorlopige exploitatiekosten € 55.993,43 | € € 55.99343 | € 7.739,99
waarborgsom Essent € 1.097,53 | € € 1.097,53 | € 190,48
kilometervergoeding € 1.234,20 | € € 1.234,20 | € 214,20
administratiekosten € 363,46 | € € 363,46 | € 63,08
uittreksels KvK € - € € - € -
telefoonkosten € - € € - € -
st. Curatoren Hofressort € 154,00 | € € 154,00 | € -
6. totaal € 170.658,86 | € € 170.658,86 | € 27.613,87
C THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 728.063,05 | € € 728.063,05
totaal B € 170.658,86 | € € 170.658,86
7. saldo boedelrekening € - € 557.404,19




